
1 

 

   

                                                                        VILKAVIŠKIO VAIKŲ IR JAUNIMO CENTRAS 

TVIRTINU: 

 

Direktorė  

Elena Savickienė 

 

2022 M. LAPKRIČIO MĖN. VAIKŲ IR JAUNIMO CENTRO 

DARBO PLANAS 

2022-10-28 

Vilkaviškis 

 

ADMINISTRACINIAI PASITARIMAI 

1.  „Dėl mokinių skaičiaus VVJC“ 9 d. 9 val. Elena Savickienė 

2.  „Dėl tyrimo ir apklausų rezultatų VVJC“ 16 d. 9 val. Elena Savickienė 

3.  „Dėl ataskaitų teikimo“ 23 d. 9 val. Elena Savickienė 

4.  „Dėl prevencinio darbo” (išplėstinis su darbo grupe) 30 d. 9 val. Elena Savickienė 

IŠVYKOS 

1.  VVJC kolektyvo edukacinė išvyka į Druskininkus, lankymasis Druskininkų 

jaunimo užimtumo centre 

3 d. 8 val. Elena Savickienė, Eglė Budrytė-Vilbikė 

2.  Programos „Anglų kalbos“ artelė edukacinė išvyka 3 d. Irada Miltinienė 

3.  Programos „Vizualiųjų menų būrelis“ išvyka į Vilnių 20 d. Andrius Birštonas 

4.  Programos „Vokalinė studija „Akimirka“ mokinių dalyvavimas 

respublikiniame konkurse „Muzika ore“ 

18 d. Edita Linkevičienė 

5.  Dailės studijos mokinių dalyvavimas konkurse „Rudens natiurmortas“ 8 d. Stasė Zelinauskaitė 

RENGINIAI 

1.  Vilkaviškio skautų istorijos paroda Vilkaviškio „Aušros“ gimnazijoje iki 10 d. Eglė Budrytė-Vilbikė 

2.  Skiltininkų (jaunųjų lyderių) kursai 18 – 19 d. Eglė Budrytė-Vilbikė 

3.  Programos „Liaudies šokių raiškos studija „Vyželė““ dalyvavimas Vaikų ir 

moksleivių sceninių liaudies šokių festivalio „Aguonėlė" regioniniame ture 

Vilkaviškyje. 

20 d. Sonata Jankienė 



2 

 

4.  Programos „Vizualiųjų  menų būrelis“ susitikimas su Marijampolės 

Multicentro darbuotojais 

11 d. Andrius Birštonas 

5.  Programos „Vizualiųjų  menų būrelis“ fotografijos konkurso „Sava sfera“ 

mokinių darbus (II a. koridorius) 

Visą mėnesį Andrius Birštonas 

6.  Programos „Vaidybinės improvizacijos“ mokinių dalyvavimas ,,Tolerancijos 

dienos'' paminėjime darželyje ,,Buratinas'' 

22 d. Ilona Viltrakienė 

7.  Programos „Vaidybinės improvizacijos“ mokinių dalyvavimas Šiaurės šalių 

knygos savaitei skirtuose renginiuose: 

- Vilkaviškio ,,Ąžuolo'' progimnazijoje 

- Vilkaviškio pradinės mokyklos I korpuse 

 

 

14 d. 

17 d. 

Ilona Viltrakienė 

8.  Kūrybinės dirbtuvėlės tolerancijos dienai paminėti „Ateik ir pasigamink sau 

atšvaitą“ 

21 d.  Prevencinio darbo grupė 

9.  Programos „Liaudies šokių raiškos studija „Vyželė““ Vilkaviškio kultūros 

centro organizuojamame romansų vakare 

23 d. 18 val. Sonata Jankienė 

10.  Programos „Liaudies šokių raiškos studija „Vyželė““ dalyvavimas šokių 

konkurse Jurbarke 

26 d.  Sonata Jankienė 

11.  Jaunojo pasieniečio būrelio žygis aplink Paežerių ežerą. 12 d. Kristina Minsevičiūtė 

12.  Jaunojo pasieniečio būrelio mokinių susitikimas su Policijos pareigūnais 17 d. Kristina Minsevičiūtė 

13.  Jaunojo pasieniečio būrelio mokinių dalyvavimas pilietinio pasipriešinimo 

kursuose 

25 d. Kristina Minsevičiūtė 

KVALIFIKACIJOS TOBULINIMAS 

1.  Dalyvavimas tarptautiniuose mokymuose „Youth essenthials“ Slovėnijoje 28 – 30 d. Rasa Venclovė, Antanas Vitkauskas,  

Eglė Budrytė-Vilbikė 

2.  Dalyvavimas seminare „Nuo natiurmorto iki reklamos“ (nuotoliniu būdu) 10 – 11 d. Andrius Birštonas 

3.  Dalyvavimas mokymuose  „Aktualiausios jaunimo sveikatos problemos“ 11 d. 8 val. Eglė Budrytė-Vilbikė 

4.  Dalyvavimas internetiniame seminarų cikle “Dance Against Stressful 

Situations” 

8, 10, 17 ir 24 d. Eglė Budrytė-Vilbikė, Rasa Venclovė, 

Audrius Kairys 

5.  Dalyvavimas nuotolinėje konferencijoje „Kaip ištraukti meną iš paraščių“ 17 d. Gintarė Akucevičienė 

PEDAGOGINĖ PRIEŽIŪRA 

1.  Neformaliojo švietimo veiklos stebėjimas: Jaunųjų šaulių būrelis, būrelis 

„Nykštukas“, „Anglų kalbos artelė“ 

Visą mėnesį Elena Savickienė, Eglė Budrytė-Vilbikė 

2.  Neformaliojo švietimo dienynų pildymas elektroniniu būdu. Visą mėnesį Eglė Budrytė-Vilbikė 



3 

 

3.  Metodų įvairovė neformaliojo švietimo veikloje  

(dainavimo ir šokių būreliai, studijos ir programos). 

Visą mėnesį Eglė Budrytė-Vilbikė 

VVJC KOMISIJŲ, TARYBŲ IR DARBO GRUPIŲ VEIKLA 

1.  VVJC tarybos susirinkimas  15 d. Tarybos pirmininkas 

2.  Atestacijos komisijos posėdis „Dėl atestacijos komisijos veiklos programos 

2023 m., posėdžių grafiko 2023m.  ir mokytojų atestacijos 2023 – 2025 m. 

programos sudarymo“. 

23 d. 14 val. Atestacijos komisijos pirmininkas 

3.  Vidaus įsivertinimo darbo grupės susirinkimas 14 d. 13 val. Darbo grupės pirmininkas 

4.  Metodinės tarybos posėdis 7 d. 11:30 va. Tarybos pirmininkas 

5.  Pasiruošimas ir dalyvavimas kalėdinių eglučių konkurse. Visą mėnesį Įvaizdžio formavimo darbo grupė 

6.  Metodinė veikla. Analizuoti mokytojų metodinės veiklos sėkmingumą, 

numatyti prioritetus. 

Visą mėnesį Direktorė Elena Savickienė 

7.  Prevencinės darbo grupės veiklos aptarimas ir įvertinimas; atsiskaitymas 

administraciniame pasitarime; prevencinės veiklos programos sudarymas 

2023 metams. 

15 d. 13 val. Darbo grupės pirmininkas 

8.  Projektų rengimo darbo grupės susirinkimas 9 d. 14 val. Darbo grupės pirmininkas 

9.  Bendradarbiavimo su socialiniais partneriais darbo grupės susirinkimas 10 d. 13 val. Darbo grupės pirmininkas 

10.  Įvaizdžio formavimo darbo grupės susirinkimas 10 d. 13 val. Darbo grupės pirmininkas 

SUAUGUSIŲ LAISVALAIKIO UŽIMTUMAS 

11.  Pynimas iš vytelių 15 d. 17.30 val. Eglė Rutkauskienė, Skirmutė Juškevičienė 

ATVIRO JAUNIMO CENTRO VEIKLA 

1.  
Pėsčiųjų žygis Pajevonio apylinkėse 4 d. Rasa Venclovė, Audrius Kairys, Gustė 

Jacinkevičiūtė 

2.  

Stalo žaidimų popietė 5, 9, 19 d. Rasa Venclovė, Audrius Kairys, Austėja 

Kepenytė, Gustė Jacinkevičiūtė, Rusnė 

Lipskaitė 

3.  

Kulinarinis užsiėmimas 5, 19 d. Rasa Venclovė, Audrius Kairys, Austėja 

Kepenytė, Gustė Jacinkevičiūtė, Rusnė 

Lipskaitė 

4.  
Edukacija „Šeimininke, dėk kopūstų, kad pilvai mūs išsipūstų…“ 

 J. Basanavičiaus tėviškėje 

10 d.  Rasa Venclovė, Audrius Kairys 

5.  Kūrybinės dirbtuvės su epoksidine derva „Papuošalai“ 16 d. Rasa Venclovė, Audrius Kairys, Austėja 



4 

 

Kepenytė, Gustė Jacinkevičiūtė, Rusnė 

Lipskaitė 

6.  

Protų mūšis 17 d. Rasa Venclovė, Audrius Kairys, Austėja 

Kepenytė, Gustė Jacinkevičiūtė, Rusnė 

Lipskaitė 

7.  Jaunimo diskoteka 18 d. Rasa Venclovė, Audrius Kairys 

8.  Kraujo donorystės akcija 19 d. Rasa Venclovė, Audrius Kairys 

9.  Advento vainikų gamyba 25 d.  Rasa Venclovė, Audrius Kairys 

10.  Kūrybinis užsiėmimas - papuošalų gamyba 26 d. Rasa Venclovė, Audrius Kairys 

11.  
Reikia draugą turėti (Tarptautinės draugo dienos minėjimas) 29 d.  Rasa Venclovė, Audrius Kairys, Austėja 

Kepenytė, Gustė Jacinkevičiūtė, Rusnė 

Lipskaitė 

12.  
Fotografijų konkursas  Lapkričio mėn.  Rasa Venclovė, Audrius Kairys, Austėja 

Kepenytė, Gustė Jacinkevičiūtė, Rusnė 

Lipskaitė  

13.  Pulo žaidimas   Lapkričio mėn.  Rasa Venclovė, Audrius Kairys  

MOBILAUS DARBO SU JAUNIMU VEIKLA 

1.  Kontaktinis/nuotolinis darbas su Pajevonio jaunimu  7, 14, 21, 28 d. Donatas Dumčius, Antanas Vitkauskas 

2.  Kontaktinis/nuotolinis darbas su Virbalio jaunimu 8, 15, 22, 29 d. Donatas Dumčius, Antanas Vitkauskas 

3.  Kontaktinis/nuotolinis darbas su Vištyčio jaunimu 9, 16, 23, 30 d. Donatas Dumčius, Antanas Vitkauskas 

4.  Kontaktinis/nuotolinis darbas su Gižų jaunimu  10, 17, 24 d. Donatas Dumčius, Antanas Vitkauskas 

5.  Kontaktinis/nuotolinis darbas su Bartninkų jaunimu  4, 11, 18, 25 d. Donatas Dumčius, Antanas Vitkauskas 

6.  Jaunimo diena 18 d. Donatas Dumčius, Antanas Vitkauskas 

 

Sudarė 

Direktorės pavaduotoja ugdymui      Eglė Budrytė-Vilbikė 


